СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«28» мая 2018 года № 105
с. Болдыревка

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Болдыревского сельского поселения от 20.12.2017г. № 85 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы»

 В соответствии с частью 3 статьи 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов Болдыревского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Болдыревского сельского поселения от 20.12.2017г. № 85 «О бюджете Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы»» следующие изменения:
1.1. Статью 4 Решения дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Утвердить объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств на 2018 год в сумме 0,0 тыс. рублей.»
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Болдыревского сельского поселения                        В.С.Сухарев